

# **MadXpressen ApS**

Alsvej 21, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 11 17 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

Bjarne Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MadXpressen ApS Alsvej 21 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 11 17 86
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Højgaard Bjarne Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med fremstilling af kantinemad og bespisning af eksterne arrangementer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.313 t.kr. mod 2.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.312.872</b>	<b>2.626.240</b>
2 Personaleomkostninger	-2.167.437	-2.470.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.700	-102.227
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.735</b>	<b>53.866</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.789	-22.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.946</b>	<b>31.698</b>
4 Skat af årets resultat	-11.279	-12.855
<b>Årets resultat</b>	<b>65.667</b>	<b>18.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.667	18.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.667</b>	<b>18.843</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.577	220.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.577</u>	<u>220.879</u>
6 Deposita	49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.077</u></b>	<b><u>270.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	96.350	134.045
Varebeholdninger i alt	<u>96.350</u>	<u>134.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.649	598.870
Periodeafgrænsningsposter	19.000	58.485
Tilgodehavender i alt	<u>405.649</u>	<u>657.355</u>
Likvide beholdninger	453.072	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.071</u></b>	<b><u>791.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.188.148</u></b>	<b><u>1.061.779</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.510	18.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.510</b>	<b>68.843</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	887
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	232.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.069	436.166
Selskabsskat	12.166	11.968
Anden gæld	834.403	311.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.638	992.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.053.638</b>	<b>992.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.188.148</b>	<b>1.061.779</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.843</u>	<u>18.843</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	18.843	68.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.667</u>	<u>65.667</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>84.510</u></b>	<b><u>134.510</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget følgende kompensationer:

- Omsætningskompensation: t.kr. 184.
- Lønkompensation: t.kr. 215.
- Kompensation for faste omkostninger: t.kr. 122.

I alt t.kr. 521. (Beløbene er indeholdt i selskabets bruttofortjeneste)

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.991.180	2.228.970
Pensioner	130.198	192.707
Andre omkostninger til social sikring	19.476	26.455
Personaleomkostninger i øvrigt	26.583	22.015
	<b>2.167.437</b>	<b>2.470.147</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.789	22.168
	<b>9.789</b>	<b>22.168</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.166	11.968
Årets regulering af udskudt skat	-887	887
	<b>11.279</b>	<b>12.855</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	271.059	0
Tilgang i årets løb	35.400	271.059
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>286.459</u></b>	<b><u>271.059</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.180	0
Årets afskrivninger	-56.702	-50.180
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-102.882</u></b>	<b><u>-50.180</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>183.577</u></b>	<b><u>220.879</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	49.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>49.500</u></b>	<b><u>49.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>49.500</u></b>	<b><u>49.500</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387
Driftsinventar og driftsmateriel	184

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

##### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt for lokalerne beliggende Alsvej 21, 8940 Randers SV med en opsigelsesvarsel på 6 måneders skrifteligt varsel, svarende til t.kr. 121.
